



中华人民共和国海关出境货物备案清单



533920230390035576



预录入编号: E20230001018524333 海关编号: 533920230390035576 (坪山海关) 仅供核对用 页码/页数: 1/4

境内发货人 (91440300574794882Y) 深圳市东泰国际物流有限公司		出境关别 (5304) 蛇口海关		出境日期 20230405		申报日期 20230401		备案号 T5339W000024	
境外收货人 CONG TY TNHH ORRO HOME		运输方式 (2) 水路运输		运输工具名称及航次号 UN9037252/2312W		提运单号 EG42303311979			
生产销售单位 (91440300574794882Y) 深圳市东泰国际物流有限公司		监管方式 (5034) 区内物流货物				许可证号			
合同协议号		贸易国 (地区) (VNM) 越南		运抵国 (地区) (VNM) 越南		指运港 (VNM012) 胡志明市 (越南)		离境口岸 (470102) 赤湾	
包装种类 (22) 纸制或纤维板制盒/箱		件数 1629	毛重(千克) 9295.84	净重(千克) 7147.3	成交方式 (3) FOB	运费	保费	杂费	
随附单证及编号 随附单证1: 保税核注清单QD533923E000041971									
标记唛码及备注 备注: 从深圳市东泰国际物流有限公司运出 N/M 集装箱标箱数及号码: 2;NLLU4190276;									
项号	商品编号	商品名称及规格型号		数量及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地	
1	8508110000	除螨吸尘器 1 0 电驱动 集尘器容积0.4L 德尔玛牌/deerma牌 CM1300型 功率350W		127台 243.84千克 127台	22.6300 2874.01 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	
2	8508110000	除螨吸尘器 1 0 电驱动 集尘器容积0.4L 德尔玛牌/deerma牌 CM1300型 功率350W		21台 40.32千克 21台	22.6300 475.23 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	
3	8508110000	除螨仪 1 0 电动 集尘器容积0.4L 德尔玛牌/deerma牌 CM1300型 功率350W 家用		8台 15.36千克 8台	22.6300 181.04 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	
4	8508110000	除螨仪 1 0 直接电动 集尘器容积0.4L 德尔玛牌/deerma牌 CM1300型 功率350W 家用		6台 11.52千克 6台	22.6300 135.78 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	
5	8509809000	加湿器 1 0 家用空气加湿 机重: 1.2kg 25W 德尔玛牌 /deerma牌 DEM-F628S型		468台 561.6千克 468台	13.7400 6430.32 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	
6	9603909090	清洁机 1 0 家用清洁 材质:ABS+PC 德尔玛牌/deerma牌/ 型号:ZQ610		30个 80.7千克 30台	33.0100 990.30 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	
特殊关系确认:否		价格影响确认:否		支付特许权使用费确认:否		公式定价确认:		暂定价格确认: 自报自缴:否	
报关人员 报关人员证号53163136 电话 兹申明对以上内容承担如实申报、依法纳税之法律责任						海关批注及签章			
申报单位 (91440300574794882Y) 深圳市东泰国际物流有限公司						申报单位 (签章)			



中华人民共和国海关出境货物备案清单



533920230390035576



预录入编号: E20230001018524333 海关编号: 533920230390035576 (坪山海关) 仅供核对用 页码/页数: 2/4

项号	商品编号	商品名称及规格型号	数量及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地
7	8508110000	真空吸尘器	1629台	9.9800	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 电驱动 集尘器容积1.2L 德尔玛牌/deerma牌	2280.6千克	16257.42	(CHN)	(VNM)	
		DX118C型 功率400W	1629台	美元			
8	8508110000	真空吸尘器	220台	16.3000	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 电驱动 集尘器容积0.8L 德尔玛牌/deerma牌	484千克	3586.00	(CHN)	(VNM)	
		DX810型 功率600W	220台	美元			
9	8508110000	真空吸尘器	80台	15.7500	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 电驱动 集尘器容积0.8L 德尔玛牌/deerma牌	176千克	1260.00	(CHN)	(VNM)	
		DX810型 功率600W	80台	美元			
10	8509809000	lydsto扫拖一体机器人G1(欧规米家黑色)	200台	90.3200	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 家用清扫地面 机身重量3.25KG 功率	650千克	18064.00	(CHN)	(VNM)	
		50W Lydsto牌 YM-G1-B01型	200台	美元			
11	8509809000	lydsto扫拖机器人G2(欧规白色)	100台	140.3200	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 家用清扫地面 机身重量6.85KG 功率	685千克	14032.00	(CHN)	(VNM)	
		50W Lydsto牌 YM-G2-W03型	100台	美元			
12	8528521200	红米显示器23.8英寸	20台	63.6500	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 显示播放内容 数字式液晶 23.8英寸 HDMI,	59.2千克	1273.00	(CHN)	(VNM)	
		VGA 带有标记版、解码板等信号	20个	美元			
13	8528521200	Redmi显示器 21.45英寸	20台	46.8500	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 显示播放内容 数字式液晶 21.45英寸 HDMI、	52.8千克	937.00	(CHN)	(VNM)	
		AC IN电源接线口、VGA接口 带	20台	美元			
14	8528521200	Redmi显示器 27英寸 2K	20台	101.0500	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 显示播放内容 数字式液晶 27英寸 HDMI、AC	89.6千克	2021.00	(CHN)	(VNM)	
		IN电源接线口、VGA接口 带有	20台	美元			
15	8516603000	米家电饭煲C1 4L	5个	22.3800	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 煮饭用 电热盘加热 米家牌/MI JIA牌	16.5千克	111.90	(CHN)	(VNM)	
		MDFBD03ACM型	5个	美元			
16	8516791000	心想即热饮水机	60台	28.7600	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 家用 电加热 SCISHARE牌 S2303型	108千克	1725.60	(CHN)	(VNM)	
			60台	美元			
17	8510100000	电动剃须刀	48个	7.4500	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 LOFANS牌 T1型	17.3千克	357.60	(CHN)	(VNM)	
			48台	美元			
18	8510100000	电动剃须刀	64个	7.4500	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 LOFANS牌 T2型	22千克	476.80	(CHN)	(VNM)	
			64台	美元			
19	8510100000	电动剃须刀	64个	7.4500	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 LOFANS牌 T2型	22千克	476.80	(CHN)	(VNM)	
			64台	美元			
20	8510100000	电动剃须刀	72个	11.9500	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 LOFANS牌 T3型	23.2千克	860.40	(CHN)	(VNM)	
			72台	美元			



中华人民共和国海关出境货物备案清单



533920230390035576



预录入编号: E20230001018524333 海关编号: 533920230390035576 (坪山海关) 仅供核对用 页码/页数: 3/4

项号	商品编号	商品名称及规格型号	数量及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地
21	8510100000	电动剃须刀	96个	13.0000	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 ShowSee牌 F305-G型	48千克	1248.00	(CHN)	(VNM)	
			96个	美元			
22	8510100000	电动剃须刀	240个	13.8462	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 ShowSee牌 F305-GY型	102千克	3323.08	(CHN)	(VNM)	
			240个	美元			
23	8510100000	剃须刀	48个	11.1800	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 ShowSee牌 F602-GY型	17.4千克	536.64	(CHN)	(VNM)	
			48个	美元			
24	8510100000	剃须刀	96个	8.8300	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 ShowSee牌 F1-BK型	40.32千克	847.68	(CHN)	(VNM)	
			96个	美元			
25	8509809000	修足器	120台	6.5000	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 去死皮 机身重量162g 功率5W ShowSee牌 B1-W型	39千克	780.00	(CHN)	(VNM)	
			120个	美元			
26	8509809000	修足器	96台	6.5000	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 去死皮 机身重量162g 功率5W ShowSee牌 B1-W型	31.2千克	624.00	(CHN)	(VNM)	
			96个	美元			
27	8509809000	修足器	96台	6.4900	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 去死皮用 机身重量:162g 功率:5W ShowSee牌 B1-W型	15.55千克	623.04	(CHN)	(VNM)	
			96个	美元			
28	8510300000	鼻毛修剪器	2000个	2.3400	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 ShowSee牌 C1-BK型	136千克	4680.00	(CHN)	(VNM)	
			2000个	美元			
29	9019101000	脊安适颈部按摩仪G5	100台	19.4700	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 按摩用 按摩功能 Jeeback牌 G5型 无医疗器械注册编号	25千克	1947.00	(CHN)	(VNM)	
			100个	美元			
30	8543709990	电蚊拍	100台	3.8462	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 灭蚊用 灭蚊 素乐牌 P2型	53.8千克	384.62	(CHN)	(VNM)	
			100台	美元			
31	8543709990	电蚊拍	200台	3.8462	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 灭蚊用 灭蚊 素乐牌 P2型	107.6千克	769.23	(CHN)	(VNM)	
			200台	美元			
32	8543709990	电蚊拍	200台	3.8462	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 灭蚊用 灭蚊 素乐牌 P2型	107.6千克	769.23	(CHN)	(VNM)	
			200台	美元			
33	8543709990	电蚊拍	100台	4.6154	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 灭蚊用 灭蚊 素乐牌 P2+型	51.4千克	461.54	(CHN)	(VNM)	
			100台	美元			
34	8543709990	电蚊拍	200台	4.6154	中国	越南	(44031)深圳特区
		1 0 灭蚊用 灭蚊 素乐牌 P2+型	102.8千克	923.08	(CHN)	(VNM)	
			200台	美元			



页码/页数:4/4

[illegible]